

# Juraj PACEK

Soporňa 1585  
925 52 Šoporňa, SR  
IČO: 444 466 16  
DIČ: 1080232670  
č.žr.: 220-25477

## ODBERATEĽ:

Obec Váhovce

Váhovce 428  
925 62 Váhovce  
Slovenská Republika  
IČO: 00306266

**FAKTÚRA č.:** 11/2021  
**(DANOVÝ DOKLAD)**

Dátum vystavenia : 17. máj 2021  
Dátum zdaniteľného plnenia: 17. máj 2021  
Dátum splatnosti : 22. máj 2021  
Forma úhrady : p.p.

Banka dodávateľa VUB

Číslo účtu SK310200000002521509151

Objednávka číslo  
Dodací list číslo

18.05.2021  
680  
Jlly

Pol.č.	Názov materiálu	mer. jed.	P.k./bm	Cena/ks	Cena celkom
	plynový kotol Gepard Condens	KS	2	1 067,00 €	2 134,00 €
	kaskadový radič	KS	1	450,00 €	450,00 €
	anuloid 5/4"	KS	1	320,00 €	320,00 €
	cerpadlo 1" 25/6	KS	1	145,00 €	145,00 €
	filter cyklon F1 1"	KS	1	124,00 €	124,00 €
	prechod Gebo 1" MF	KS	2	15,00 €	30,00 €
	srobenie VE 4300 1"	KS	4	9,80 €	39,20 €
	red. 5/4"x1"	KS	4	5,70 €	22,80 €
	koleno 1" MF mos.	KS	4	6,50 €	26,00 €
	filter Y 1"	KS	1	7,50 €	7,50 €
	guľový uzáver R 914 1"	KS	2	18,50 €	37,00 €
	poisrobenie k cerpadlu	KS	1	6,00 €	6,00 €
	poisrobenie 3/4"	KS	4	7,50 €	30,00 €
	guľový uzáver R 914 3/4"	KS	3	12,50 €	37,50 €
	guľový uzáver R 911 3/4"	KS	1	12,50 €	12,50 €
	sp. klapka 3/4"	KS	2	9,00 €	18,00 €
	vsuvka 1"	KS	2	4,50 €	9,00 €
	vsuvka 3/4"	KS	5	3,80 €	19,00 €
	expanzomat 35l	KS	1	65,00 €	65,00 €
	srobenie 3/4"	KS	1	7,30 €	7,30 €
	T kus 3/4"x1/2"	KS	1	5,80 €	5,80 €
	vyp.ventil 1/2" Hertz	KS	3	6,50 €	19,50 €
	prechod 1"x28 von	KS	4	8,60 €	34,40 €
	prechod 3/4"x22 von	KS	5	7,50 €	37,50 €
	T kus 28x22x22	KS	2	12,60 €	25,20 €
	T kus 22x22x22	KS	1	10,20 €	10,20 €
	T kus 28x1/2"x28	KS	2	12,60 €	25,20 €
	kolemo 22x22 FF	KS	6	5,60 €	33,60 €
	potrubie DN 28	KS	2	6,50 €	13,00 €
	potrubie DN 22	KS	4	5,80 €	23,20 €
	priruba dymovodu DN 100/60	KS	2	14,50 €	29,00 €
	potrubie DN 100/60 - 1m	KS	4	26,50 €	106,00 €
	trubka s kosom	KS	2	28,90 €	57,80 €
	koleno DN 60/100 - 90°	KS	2	27,50 €	55,00 €
	precerpavačka kondenzu	KS	1	115,00 €	115,00 €
	montaz kotolne	sub	1	950,00 €	950,00 €
	montaz kaskady	sub	1	230,00 €	230,00 €
	doprava	sub	1	20,00 €	20,00 €
	uvadenie kotla do prevadzky	sub	2	65,00 €	130,00 €

**Fakturuje Vám za :**  
**výmena a prerobenie kotolne na obecnom úrade v obci Váhovce**

Nie som platca DPH

Cena dohodou

Celkom k úhrade

**5 460,20 €**

Juraj PACEK  
Šoporňa 1585  
925 52 Šoporňa  
IČO: 444 466 16 DIČ: 1080232670